
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/458/18 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty za odebranie i oczyszczenie ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi do 

oczyszczalni ścieków Gminy Kościan. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 827) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że cena netto za przyjęcie i oczyszczenie 1m 
3 
ścieków dowożonych do oczyszczalni 

ścieków będących własnością Gminy Kościan wynosi 10,00 zł. 

2. Ustala się, że cena netto 1m 
3 
ścieków bytowych dowożonych z terenu Gminy Kościan do oczyszczalni 

ścieków będących własnością Gminy Kościan wynosi 3,00 zł dla: 

a) miejscowości, gdzie nie są planowane budowy zbiorczych systemów kanalizacji sanitarnej, tj. Januszewo, 

Krzan, Łagiewniki, Nacław, Nielęgowo, Ponin, Sepienko, Spytkówki, Witkówki, Wławie, Ignacewo, 

Granecznik, Wronowo, Gryżynka, Ćwikłowo, 

b) miejscowości, gdzie planowane są budowy zbiorczych systemów kanalizacji sanitarnych, tj. Mikoszki, 

Kawczyn, Czarkowo, 

c) miejscowości, gdzie są wybudowane systemy kanalizacji sanitarnych zbiorczych, ale nie ma technicznej 

możliwości świadczenia usług. 

3. Szczegółowe warunki odbioru ścieków ustalone zostaną w stosownych umowach z poszczególnymi 

podmiotami dowożącymi ścieki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3879


		2018-05-07T10:10:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




